<erg.> Ejus filii Wilhel-
mus et Obizzo Malasp. 

N. <...gestr.> filia Malaspinae 
qvam duxit Sigebaldus 
nominatus <in subscriptione 
gestr.> inter testes n. 8 

Non apparet ubi collocandus sit Malnevothe 
memoratus n.3. et n.4. et frater eius memora-
tus n.4. Colligitur tamen fuisse ex descendenti-
bus proavi Malaspinae alioqvi Wilhelmus de 
Apulia n.4. eum exlusisset iis rationibus qvibus 
exclusit Fulconem et Pallavicinum. Forte fuit 
ipsius Malaspinae frater 
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Aus dieser Stammtafel ergibt sich für Leibniz’ weitere Forschung, dass die Zu-
ordnung der bei Campi nachgewiesenenen Markgrafen auf Markgrafen aus 
anderen Urkunden nicht einfach „frei“ geschehen konnte, sondern, dass sie die 
hinter der Urkunde von 1124 durchscheinende genealogische Struktur zu be-
rücksichtigen hatte. Dies wird v.a. für Frage, auf welche Generation die Otberte 
der Urkunde von 986 zugeordnet werden müssen und wie sich diese Zuord-
nung auf die Zuordnung der Urkunde von 1011 auswirkt, eine große Rolle 
spielen. Mit der Zuordnung der Ahnen der Markgrafen Pallavicini und Wilhelm 
Franciscus kommt eine weitere Schwierigkeit in die Erstellung der leibnizschen 
Stammtafel hinzu. Leibniz steht mit Ughellis Ausgabe von 1644 nur eine lü-
ckenhafte Edition zur Verfügung821. Gerade an der Stelle, die etwas über die 
verwandtschaftlichen Zusammenhänge dieser Markgrafen besagt, ist die Ur-
kunde bei Ughelli unvollständig: 

„Legitque Maginardus Episcopi nomine instrumentum qvo apparavit [lego: apparuit] Al-
bertum Rufum et patrem ejus Marchiones praeteritis jam 39 annis [ab anno huius instrumen-
ti 1124 detrahantur 39 restant 1085. qvo revera donationem Episcopo Lunensi fecit Albertus Rufus 
qvae itidem extat] partem qvae eis in praedicto Pogio competebat praedictae Ecclesiae S. 
Mariae obtulisse“. 

Der richtige Text lautet dabei: 

„Legit itaque Maginardus Episcopi advocatus instrumentum publice et legitime confec-
tum, quo apparuit, Albertum Rufum, et Patrem ejus Marchiones , idest patrem et avum 
praedicti Wilielmi, partem, quae eis in praedicto Pogio competebat, praedictae Ecclesiae 
Sanclae Mariae pro suorum peccatorum remedio praeteritis jam 39. annis obtulisse atque 
dedisse“. 

Die Urkunde von 1124 bezieht sich an dieser Stelle auf die bereits genannte 
Urkunde des Albertus Rufus von 1085. Ein ausführliches Exzerpt dieser Ur-
kunde folgt auf demselben Blatt wie die Stammtafel: 

[GWLB Hannover Ms XXIII, 181, 2, 8, Bl. 13v; aus UGHELLI, Bd. 1, 1644, Sp. 902f] 
„Addamus qvaedam ad rem <- gestr.> facientia contenta in diplomate Alberti Rufi de an-
no 1085. ex eodem Codice Membranaceo fol. 243. 
<Ego gestr.> Anno ab incarnatione domini 1085. mense junio ind. 7. Ecclesiae S. Mariae 
sitae in loco Lunae. Ego Albertus Marchio qvi dicor Rufus, filius qvondam itemque Al-
berti Marchionis, qvi professus sum ex natione mea Lege vivere Longobardorum ... dono 
et offero ... pro animae meae qvam Patris, et fratris mei Vgonis mercede omnes terras 
qvas pater meus dedit isti Ecclesiae, scilicet curtem de Camisiano etc. et qvantum Ballo-
tus et Barellus de Aciliano tenuerant ex parte patris mei et Gvidonis marchionis, et qvan-
tum pater meus et istius Gvidonis tenuerunt [videntur ergo fratres fuisse <- gestr.>,] <Et 
fieri potest ut Gvido fuerit unus ex majoribus gestr.> in Carpenetulo etc. Actum Burgo